
Hold  blikket  rettet  mod
udfaldet
13.  februar  2024.  Vil  Israels  premierminister  Benjamin
Netanyahu virkelig beordre en endelig løsning for over en
million fordrevne palæstinensere, der er trængt sammen i Rafah
i det sydligste Gaza? Mener han det alvorligt med at nedlægge
FN’s Hjælpeorganisation for palæstinensiske Flygtninge – når
omkring 1,7 millioner hjemløse søger ly i deres nødherberger
eller i umiddelbar nærhed af deres tildelingssteder?

Hvor vigtige disse spørgsmål end er, så er det egentlig ikke
det, det handler om. Det er at reagere på et skrækscenarie. I
stedet har Israel en lovmæssig og moralsk forpligtelse til at
gøre alt, hvad der står i dets magt, for at gøre en ende på
sulten, hjemløsheden og manglen på rent vand, for at sørge for
nødvendigt husly og lægehjælp – det vil sige at anerkende den
fare, som 2,2 millioner gaza-indbyggere er blevet udsat for på
grund af sygdomme og epidemier, og tage skridt til at imødegå
denne fare.

Den Internationale Domstol (ICJ) har gjort verden opmærksom
på, at nationer har en grundlæggende forpligtelse til at gribe
ind over for folkedrab, ikke kun Sydafrika og ikke kun de seks
midlertidige  kendelser,  der  er  udstedt  til  Israel.  Denne
bekendtgørelse omfatter USA, Tyskland og alle mulige andre
lande,  som  midlertidigt  har  mistet  evnen  til  at  udvise
forlegenhed.  Folkemordskonventionen  fra  1948  etablerede
faktisk  en  standard  for  lande,  med  det  nylige  minde  om
nazisternes  folkemord  i  baghovedet.  Det  var  meningen,  at
“aldrig mere” skulle betyde noget.

I  dag  insisterer  Sydafrika  på,  at  “aldrig  mere”  faktisk
betyder noget, når de meddeler, at de netop har anmodet Den
Internationale Domstol om at gribe ind over for den israelske
ledelses  åbenlyse  udstilling  af  sine  folkemorderiske
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handlinger. Og som en hund med et kødben vil de ikke give sig,
de vil ikke tælle dagene, før Israel skal aflevere deres fire-
ugers rapport til ICJ. De palæstinensiske civile dødsfald, som
alt for mange i verden betragter som et scorekort, hober sig
op hver dag – og Sydafrika spiller ikke for galleriet. Det
hedder: “Hold blikket rettet mod udfaldet”.

Den palæstinensiske stats permanente observatør ved FN, Riyad
Mansour, var lige så insisterende og vendte tilbage til FN’s
Sikkerhedsråd  tre  dage  efter,  at  han  havde  opfordret  til
øjeblikkelig indgriben i de igangværende massedødsfald i Gaza.
Mansour havde den dristighed at nævne problemet med tingenes
tilstand:  “Opmuntret  af  Rådets  fortsatte  lammelse  og  den
beskyttelse , som nogle permanente medlemmer har givet det,
har Israel iværksat sin truende invasion af Rafah og dræbt
mere end 164 mennesker og såret hundredvis af andre i løbet af
disse to dage.”

I USA satte soldaterorganisationen Veterans For Peace (VFP)
hælene i søndag og indgav den 11. februar en formel anmodning
til det amerikanske udenrigsministeriums generalinspektør om
at undersøge de åbenlyst ulovlige forsendelser af våben til
Israel og de påståede kriminelle handlinger fra højtstående
embedsmænd  i  Biden-administrationen  i  strid  med  amerikansk
lov. Da VFP’s nationale direktør, Mike Ferner, bekendtgjorde
anmodningen, sagde han: “Vi mener, at udenrigsministeriet –
fra  ministeren  og  ned  til  hver  eneste  medarbejder,  der
arbejder  med  våbenoverførsler  til  Israel  –  overtræder  de
amerikanske love om, hvordan amerikanske våben må anvendes.
Der er ingen “Israel-undtagelse”, der gør det i orden for
amerikanske våben at blive brugt til folkemord, selv om det
kaldes selvforsvar.”

Det simple spørgsmål om  at USA, som den primære kilde til
finansiering  og  våben  til  Israel,  afbryder  forsyningerne,
forstås af enhver mindre begavet person, som måske det eneste
der  ville  få  Netanyahus  opmærksomhed.  Men  talsmanden  for
udenrigsministeriet, Matthew Miller, hævder, når han bliver



spurgt om dette, at udenrigsministeriets nuværende metoder til
at håndtere Netanyahu er de bedste, der kan bruges, og at de
simpelthen ikke har vurderet, om det at skære i støtten “ville
være  mere  virkningsfuldt,  end  de  skridt  vi  allerede  har
taget.” John Kirby, der er kommunikationsrådgiver i Det Hvide
Hus, forklarede, at USA råder Israel til ikke at slå Gazas
indbyggere ihjel i stor stil, men uanset hvad Netanyahu gør,
vil vi ikke overveje at afbryde den militære bistand.

Hvor virkelighedsfjern og klinisk psykotisk en sådan adfærd
end er, så er der en enkel del af virkeligheden, som ikke-
psykotikere kan anvende. Den begynder således:

Støt LaRouches Oase-plan for fred og udvikling i Sydvestasien.
I  mere  end  et  århundrede  har  den  region,  der  kaldes
Mellemøsten, været en geopolitisk tumleplads, opretholdt i en
tilstand af evig konflikt som en bombe, hvis lunte kan tændes
når som helst. Dette har haft en forfærdelig indvirkning på
befolkningen  i  Palæstina  og  Israel.  LaRouches  vision  for
regionen lover produktivitet, ikke geopolitik. Dette er Oase-
planen!

Skriv under nedenfor for at udtrykke din støtte til Oase-
planens fremgangsmåde, som den præsenteres i denne 15 minutter
lange video om at realisere LaRouches vision for en fremtid
med fred og udvikling, der forvandler en region med konflikt
og  uenighed  til  en  region  med  sammenhængskraft,  vækst  og
lykke.

Hold blikket rettet mod udfaldet.
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